
询比公告

 

询比编号：DYYS-TSKXB-107 

询比名称： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿工具采购项目

报价截止时间：2024年 09月 03日 17时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

联系人：李官清

联系方式：18271388183

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DYYS-TSKXB-107

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

工具柜

|||1800

*1000*5

00||  

门挂板+

背挂板

+3层板

+2抽屉

工具柜

|||1800

*1000*5

00||  

门挂板+

背挂板

+3层板

+2抽屉

6 台
220维

修硐室

2

博世专

用钻头

|||四坑

圆头

φ14*16

0mm||

博世专

用钻头

|||四坑

圆头

φ14*16

0mm||

20 根
坑采车

间

3

炸药箱

||橡胶

内衬

|600*60

0*800||

炸药箱

||橡胶

内衬

|600*60

0*800||

20 个 民爆班

4

帆布工

具包

|||400*

130*300

||

帆布工

具包

|||400*

130*300

||

4 个

露采车

间维修

班

5
接地棒

|10KV||

接地棒

|10KV||
21 套

坑采车

间



1米

棒、

3*1+3m|

|  高压

接地棒  

平口式

1米

棒、

3*1+3m|

|  高压

接地棒  

平口式

6

行车遥

控器

|NC-

12D1|||

|新乡纽

科伦

行车遥

控器

|NC-

12D1|||

|新乡纽

科伦

新乡纽科

伦
1 套

综合车

间维修

大班带

钥匙 维

修厂房

行车整

改

7

高压验

电器

|GSY-

10KV|||

|

高压验

电器

|GSY-

10KV|||

|

7 台
坑采车

间

8

开口敲

击扳手

||50mm|

||

开口敲

击扳手

||50mm|

||

3 把
选矿车

间脱水

9

开口敲

击扳手

|60||||

开口敲

击扳手

|60||||

3 把
选矿车

间脱水

10

活动扳

手|||12

寸||

活动扳

手|||12

寸||

10 把
选矿车

间维修

11

活动扳

手|18

寸||||

活动扳

手|18

寸||||

10 把
选矿车

间维修

12

开口棘

轮两用

扳手

|8mm-

30mm世

达||||

开口棘

轮两用

扳手

|8mm-

30mm世

达||||

世达 5 个
选矿车

间维修

13

活动扳

手

 |||10

寸||

活动扳

手

 |||10

寸||

15 个
选矿车

间维修

14

活动扳

手

 |||15

活动扳

手

 |||15

10 把
选矿车

间维修



寸|| 寸||

15

活动扳

手 |||8

寸||

活动扳

手 |||8

寸||

15 把
选矿车

间维修

16

活动扳

手 |||6

寸||

活动扳

手 |||6

寸||

10 把
选矿车

间维修

17

梅花扳

手

|||8～

36寸||

梅花扳

手

|||8～

36寸||

5 套
选矿车

间维修

18

梅花扳

手

|||8～

36寸||

梅花扳

手

|||8～

36寸||

2 套

坑采车

间维修

班

19

万向节

套筒接

头||合

金钢

|24.5||  

四方孔

万向节

套筒接

头||合

金钢

|24.5||  

四方孔

2 个

综合车

间维修

大班

20

万向节

套筒接

头||合

金钢

|19||  

四方孔

万向节

套筒接

头||合

金钢

|19||  

四方孔

2 个

综合车

间维修

大班

21

万向节

套筒接

头||合

金钢

|12.5||  

四方孔

万向节

套筒接

头||合

金钢

|12.5||  

四方孔

2 个

综合车

间维修

大班

22

大锤

|||24

磅||

大锤

|||24

磅||

1 个

综合车

间维修

大班

23

大锤

|||18

磅||

大锤

|||18

磅||

2 把

综合车

间维修

大班

24

电动扳

手|J01-

22C||22

0V 

600W||

电动扳

手|J01-

22C||22

0V 

600W||

2 个

综合车

间维修

大班



25

液压千

斤顶

|||20T|

|

液压千

斤顶

|||20T|

|

2 个

坑采车

间铲运

班

26

切割片

|||105*

1.2*16|

|

切割片

|||105*

1.2*16|

|

100 片

坑采车

间维修

班

27

角磨机

切割片

|||107*

1.2*16|

|

角磨机

切割片

|||107*

1.2*16|

|

30 片

综合车

间维修

大班

28

脚踏黄

油机

|GZ-

6J||5m

管||

脚踏黄

油机

|GZ-

6J||5m

管||

1 台

露采车

间维修

班

29

高压清

洗机

|HM-

3900|||

|

高压清

洗机

|HM-

3900|||

|

1 台

露采车

间汽运

班

30

博世电

锤钻头

|||圆柄

φ10*12

0mm||

博世电

锤钻头

|||圆柄

φ10*12

0mm||

20 根

坑采车

间维修

班

31

博世专

用钻头

|||四坑

圆头

φ14*16

0mm||

博世专

用钻头

|||四坑

圆头

φ14*16

0mm||

20 根

坑采车

间维修

班

32

试电笔

|301212

||100-

500VAC|

|

试电笔

|301212

||100-

500VAC|

|

10 把

坑采车

间维修

班

33

望远镜

|||12*5

0倍变

焦 日夜

两用 防

望远镜

|||12*5

0倍变

焦 日夜

两用 防

2 部

露采车

间维修

班



水|| 水||

34

铝合金

撬棍

|||32*3

000||  

一端鸭

嘴，一

端尖头

铝合金

撬棍

|||32*3

000||  

一端鸭

嘴，一

端尖头

10 根
坑采车

间

35

铝合金

撬棍

|||32*2

500||  

一端鸭

嘴，一

端尖头

铝合金

撬棍

|||32*2

500||  

一端鸭

嘴，一

端尖头

10 根
坑采车

间

36

铝合金

撬棍

|||32*1

500||  

一端鸭

嘴，一

端尖头

铝合金

撬棍

|||32*1

500||  

一端鸭

嘴，一

端尖头

10 根
坑采车

间

37

撬棍

|||28*1

800||

撬棍

|||28*1

800||

4 根

露采车

间维修

班

38

电动扳

手|P1B-

FF-

22C||||

电动扳

手|P1B-

FF-

22C||||

1 件

综合车

间提升

大班东

成 更换

铜套用

39
毛刷|4

寸||||

毛刷|4

寸||||
20 把

矿办公

楼及坑

采车间

坑采及

矿办公

楼停车

棚

40

滚筒刷

|9寸

||||  

油漆

滚筒刷

|9寸

||||  

油漆

10 把

矿办公

楼及坑

采车间

坑采及

矿办公

楼停车

棚



41

电动黄

油枪

|DL-

002||DC

24V,管

容量

600CC,

两电一

充||都

揽

电动黄

油枪

|DL-

002||DC

24V,管

容量

600CC,

两电一

充||都

揽

2 台
坑采车

间

42

钢锯弓

|||300|

|

钢锯弓

|||300|

|

10 个
坑采车

间

43

手锤

|||2磅

||

手锤

|||2磅

||

5 把
选矿车

间磨浮

44

充电手

电钻

|03-

13|||| 

东成 无

刷双电 

20V 

4.0Ah

充电手

电钻

|03-

13|||| 

东成 无

刷双电 

20V 

4.0Ah

2 台

矿办公

楼及坑

采车间

坑采及

矿办公

楼停车

棚

45

充电电

锤|BS-

BL-

6301||3

6V 

4.0Ah||

博世  

两电一

充

充电电

锤|BS-

BL-

6301||3

6V 

4.0Ah||

博世  

两电一

充

1 台

综合车

间制作

大班

46

机械千

斤顶

|||50t|

|

机械千

斤顶

|||50t|

|

1 台

综合车

间维修

大班

47

割枪

|G01-

100||||

割枪

|G01-

100||||

5 把

坑采车

间维修

班

48

二氧化

碳焊枪

|||500A 

3m||松

二氧化

碳焊枪

|||500A 

3m||松

松下 2 把

露采车

间维修

班



下 下

49

铁板车

|||||  

充气胎

配置

铁板车

|||||  

充气胎

配置

2 台
坑采车

间

50

平板车

|||轨距

762 台

面钢板

1200*15

00 厚

≥12||

平板车

|||轨距

762 台

面钢板

1200*15

00 厚

≥12||

2 台

综合车

间维修

大班

51

对讲机

|AK810|

|||维德

科技

对讲机

|AK810|

|||维德

科技

维德科技 2 部

综合车

间提升

大班主

副井筒

检查用

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 28日 17时 00分至 2024

年 09月 03日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

1、投标人必须具备相关经营资质（报价的同时提供营业执照复印件），不具备资质的投

标人的报价将被拒绝；

2、报价单所有项目价格必须报全，不得空项或是选择项报价，否则视无效报价；

3.本报价单采取分组比价方式确定中标项目，每组总价最低者中标，在价格相同情况下

供货期最短者、报价时间最早者优先。

4.投标人至收到中标通知书之日起，三日内主动联系招标人商议商务合同以及供货事

宜。

大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

（电子签章）



2024-08-27 


		8a8000c67ddc0b31017ddc1f01ca027c
	2024-08-28T14:18:20+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿工具采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿工具采购项目询价公告


		691a260209d611ea950fd8c49792dd0e
	2024-08-28T14:18:21+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿工具采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿工具采购项目询价公告




